灵璧县高楼镇2025年中央财政农业防灾救灾资金（第三批）玉米大豆病虫害防控采购项目
（一包）
中标公示
灵璧县高楼镇2025年中央财政农业防灾救灾资金（第三批）玉米大豆病虫害防控采购项目（一包）的评审已结束，中标人已确定。现将中标结果公布如下：
项目名称：灵璧县高楼镇2025年中央财政农业防灾救灾资金（第三批）玉米大豆病虫害防控采购项目（一包）
招标方式：询价
中标单位名称：灵璧县立农农机专业合作社
中标总价：131500.00元
服务亩数：16688亩
[bookmark: _GoBack]单价：7.88元/亩
供货期：签订合同并在接到业主通知后5日内完成供货任务。
[bookmark: _Toc22474][bookmark: _Toc13603][bookmark: _Toc35393806][bookmark: _Toc28359096][bookmark: _Toc30608][bookmark: _Toc35393637][bookmark: _Toc28359019]采购人信息
名    称： 灵璧县高楼镇人民政府
地    址：　灵璧县高楼镇人民政府院内
联系方式：15955795018
[bookmark: _Toc18964][bookmark: _Toc28359097][bookmark: _Toc28359020][bookmark: _Toc18507][bookmark: _Toc35393638][bookmark: _Toc30532][bookmark: _Toc35393807]采购代理机构信息
名    称：安徽中厦工程咨询有限公司
联系方式：　18726221988

  2025年7月18日